prestar os serviços, por ocorrência 1,0%
1.8. cumprir demais exigências e especificações, por ocorrência 0,4%

2. Atrasar entrega dos arranjos confeccionados, por hora de atraso 1,0%

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$36.186,00 (trinta

e seis mil e cento e oitenta e seis reais), considerando-se os preços unitários
constantes da proposta da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços entregues à
CONTRATANTE e por esta aceitos definitivamente será efetuado por meio
de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência bancária